Tehnicni list
Priklju€ni razdelilni element Magic 60 FT

St. artikla: 6041261

Prikljuéni razdelilni element s sistemom za hitro spajanje. Za vse tipe kabelskih
kanalov za dalj$e razpone z viSino stranice 60 mm.

. vro¢e pocinkano

St. artikla 6041261

Tip RAAM 650 FT
Oznaka 1 Razdelilni element, priklju¢ni
Oznaka 2 z vgrajenimi spojkami
Proizvajalec OBO

Dimenzija 60x500

Material Jeklo

Povrsina vroCe pocinkano
Standard povrsine DIN EN ISO 1461
Najmanjsa enota VK 1

Koli¢inska enota kos

Teza 105,4 kg

Enota teze kg/100 kos
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Sirina

Visina

Visina

Debelina plocevine
Mera B

Odcep (kotnik)

Izvedba spojke

Ohranitev delovanja naprav
Debelina materiala talne ploSce
Vzorec perforacije NATO
Sprememba smeri

Nerjavno jeklo, luzeno

Izvedba za dalj$e razpone

Vrsta spojke sistema kabelskih
nosilcev

Debelina pre¢nika

500 mm
60 mm
2in

1,25 mm
500 mm

90°

integrirana spojka
ne

1,25 mm

ne

vodoravno

ne

ne

Zaskocna pritrditev

1,25 mm



